
 
2025 年６月 23 日 

 

 

お客さま各位 

沖 縄 県 労 働 金 庫 

 

 

（根）抵当権解除証明書再発行手数料および  

住宅取得控除用残高証明書再発行手数料 

の改定について 

 

平素より〈沖縄ろうきん〉をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

沖縄県労働金庫（理事長 東盛政行）は下記のとおり手数料を改定いたします。 

今後とも、社会や経済環境の変化にあわせ、ご利用いただきやすいサービスの

提供に取り組んでまいりますのでご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

１．（根）抵当権解除証明書再発行手数料  

（１）手数料について 

   新） １通あたり 1,100 円 

   現行）１通あたり 440 円 

 

（２）改定日 

   2025 年７月１日（火）から 

 

 

２．住宅取得控除用残高証明書再発行手数料 

（１）手数料について 

   新） １通あたり 440 円  

   現行）無料 

 

（２）改定日 

   2026 年４月１日（水）から 

以上  

 

News Release 


